
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 

STAROSTY WĘGORZEWSKIEGO 

z dnia 03 października 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Starostwie Powiatowym  

w Węgorzewie 

 

Na podstawie art. 22b pkt. 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością 

na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz.560) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich w Starostwie Powiatowym w Węgorzewie, stanowiące 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Standardy zostaną zamieszczone na stronie internetowej Powiatu Węgorzewskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Węgorzewie przy ulicy 3 Maja 17B.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Węgorzewski  

    Alicja Rymszewicz 


